



## Allahs sändebud ﷺ brukade glorifiera Allahs enhet med detta efter varje bön

Abuz-Zubayr sa: "Efter varje bön brukade Ibnuz-Zubayr säga: 'La ilaha illallahu wahdahu la sharika lah, la hul-mulku, wa la hul-hamdu wa huwa 'ala kulli shay' in qadir. La hawla wa la quwwata illa billah, la ilaha illallah, wa la na'budu illa iyyah, la hun-ni'matu wa la hul-fadlu wa la huth-thana' ul-hasan, la ilaha illallahu mukhlisina la hud-din wa law karihal-kafirun' (Det finns ingen sann gud utom Allah. Han är en och han har ingen vid sin sida. Till honom hör herraväldet och all pris och han har makt över allting. Det finns ingen rörelse och ingen styrka förutom med Allahs hjälp och vilja. Det finns ingen sann gud utom Allah, och vi dyrkar ingen annan än honom. Gåvorna hör till honom. Det goda hör till honom. All lovpris och tacksamhet tillkommer honom. Det finns ingen sann gud utom Allah; vi dyrkar endast honom, med uppriktighet, även om de otrogna ogillar det)." Han sa: "Allahs sändebud ﷺ brukade glorifiera Allahs enhet med detta efter varje bön."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Allahs sändebud ﷺ brukade glorifiera att Allah är den enda sanna guden genom denna otroliga åminnelse efter varje obligatorisk bön. Den betyder: "Det finns ingen sann gud utom Allah": ingen har rätt att dyrkas utom Allah. "Han är en och han har ingen vid sin sida": Han har ingen partner i sin gudomlighet, sitt herravälde eller sina namn och egenskaper. "Till honom hör herraväldet": Det fullkomliga, omfattande, kompletta och vidsträckta herraväldet är hans. Han äger himlarna, jorden och allt däremellan. "Och all pris": Han beskrivs med fullkomlig perfektion, och han prisas fullständigt utifrån kärlek och högaktning under alla omständigheter, bra såväl som dåliga. "Och han har makt över allt": Hans kapacitet är perfekt och fullständig på alla sätt och vis, inget är omöjligt för honom, och ingen kan sätta sig emot hans vilja. "Det finns ingen rörelse och ingen styrka förutom med Allahs hjälp och vilja": Det går inte att gå från en situation till en annan, från att synda till att utföra lydnad, förutom med Allahs styrka. Han är den som hjälper och förtjänar att förlitas på. "Det finns ingen sann gud utom Allah, och vi dyrkar ingen annan än honom": Detta understryker monoteism, och avvisar polyteism, och att ingen förtjänar att dyrkas utom honom. "Gåvorna hör till honom. Det goda hör till honom": Det är han som skapar välsignelser och äger dem, varpå han skänker dem till den han vill bland sina tjänare. "All lovpris och tacksamhet tillkommer honom": för hans essens, egenskaper, handlingar och välsignelser, under varje omständighet. "Det finns ingen sann gud utom Allah; vi dyrkar endast honom, med uppriktighet": vi dyrkar honom uppriktigt utan ögontjänari, och vi vill inte heller lyda Allah för att prisas av människor för det. "Även om de otrogna ogillar det": vi håller fast vid Allahs monoteism och dyrkandet av honom, även om de otrogna ogillar det.

النجاة الخيرية  
ALNAJAT CHARITY

